
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 348692-2015 z dnia 2015-12-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zamość 

Przedmiot zamówienia obejmuje : 1) Sprzedaż jednorazowych biletów parkingowych na 

Placu Stefanidesa. 2) Sprzedaż jednorazowych biletów parkingowych na Placu Wolności. 3) 

Sprzedaż jednorazowych biletów parkingowych na ul. Kolegiackiej.... 

Termin składania ofert: 2015-12-29  

 

Zamość: Usługa sprzedaży biletów parkingowych na terenie ulic i placów miasta 

Zamość w 2016 r. 

Numer ogłoszenia: 6560 - 2016; data zamieszczenia: 11.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 348692 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, ul. Partyzantów 61, 22-400 

Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6383198, faks 084 6396189. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa sprzedaży biletów 

parkingowych na terenie ulic i placów miasta Zamość w 2016 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje : 1) Sprzedaż 

jednorazowych biletów parkingowych na Placu Stefanidesa. 2) Sprzedaż jednorazowych 

biletów parkingowych na Placu Wolności. 3) Sprzedaż jednorazowych biletów parkingowych 

na ul. Kolegiackiej. 4) Sprzedaż jednorazowych biletów parkingowych na ul. Mikołaja Reja. 

5) Sprzedaż jednorazowych biletów parkingowych na ul. Gminnej. Bilety parkingowe wydaje 

Zamawiający .. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.22.40.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=348692&rok=2015-12-21


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wojewódzka Usługowa Spółdzielnia Inwalidów w Zamościu Zakład Pracy 

Chronionej, ul.Kopernika 5, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146930,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 131534,00  

 Oferta z najniższą ceną: 131534,00 / Oferta z najwyższą ceną: 183255,95  

 Waluta: PLN . 

 


